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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: At der faciliteter til hygiejnisk vask af
hænder ved indgang til produktionslokaler, mundlig procedure
for varemodtagelse herunder kontrol af vandindhold,
opmærkning af sækkevarer og bigbags i produktionen / på
lager, håndtering af frø ved rensning herunder sold/sigte og
brug af metaldetektor. Det er konstateret, at der i
virksomhedens referanceprøve af linser er fundet hvedekerner
- virksomheden har derfor mærket konsum pakningerne med
"kan indeholde spor" af gluten pga produktet er forurenet med
gluten. Set spærrring af frø med for højt indhold af THC. Ok.
Vejledt virksomheden konkret i at foder til jæger ved
rensemaskine opmærkes til dyrefoder.
Virksomheden har oplyst at sold/sigte opsættes på hylder
inden 1. januar 2024 ved rensemaskine. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler herunder maskiner ved støvsugning,
blæsning og vand. Vejledt virksomheden konkret i at område
for rengøring og håndvaskfaciliteter er tilstrækkelig rene ved
vaskeplads.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og rensning, afskalning og ristning af frø i
produktionen.

Virksomheden har ingen CCP´er.

Set procedure beskrivelse for metaldetektor, kontrol af
afskallede frø, kontrol af rensede frø, vægtkontrol af 10 kg
sækkevarer samt procedure for referanceprøver. Ingen
anmærkninger. Vejledt virksomheden konkret i at ændre
procedure for vægtkontrol for 10 kg mel.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for metaldetektor 28/8, 7/9 og 15/9, kontrol af
afskallede frø, kontrol af rensede frø samt vægtkontrol af 10 kg sækkevarer,
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Restprodukter til foder.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (frø), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (øko hampefrø 10 kg), kontrol af periodevise
balanceopgørelser for 3. kvartal og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (frø), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ok. Vejledt virksomheden konkret i at
kontrollere deres leverandører (landmænd) 1 gang årligt evt. jf. Landbrugsstyrelsen hjemmeside eller indhente
økologicertficat/markplan fra landmand.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og rensning mv af frø. Ingen anmærkninger. Virksomheden er næsten 100% økologisk.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket, EU-logoet,
kontrolkodenummer, geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Hørfrø. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden
konkret i at ansøge om ny økologirapport når de er 100%.


